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У Р Е Д Б А 
ЗА ПРАВИЛАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СЛОТОВИ 

 
Член 1 

Со оваа уредба се пропишуваат правилата за доде-
лување на слотови. 

 
Член 2 

(1) Правилата за доделување на слотови се утврде-
ни со Регулативата (ЕЕЗ) бр.95/93 од 18 јануари 1993 
година за заеднички правила за доделување на слотови 
на аеродромите во Заедницата, изменета со ЕУ Регула-
тивите 894/2002, 1554/2003, 793/2004 и 545/2009, која е 
преземена  со  Анексот 1 на Мултилатералната спогодба 
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за основање на Европска заедничка воздухопловна об-
ласт („Службен весник на Република Македонија” 
бр.27/2007 и 98/2009), (во натамошен текст ЕУ Регула-
тива 95/93). 

(2) ЕУ Регулативата 95/93 е дадена во прилог и е 
составен дел на оваа уредба. 

(3) Поимите, “Заедница“, “Право на Заедницата“, 
“Службен весник на Заедницата“, “Превозник на заед-
ницата“, “Аеродром во Заедницата“, “Земји-членки“ и 
“Договор за Европската заедница“ во ЕУ Регулативата 
95/93 ќе се дефинираат во согласност со Анексот II ста-
вови  (2) и (3) на Мултилатералната спогодба од став 
(1) на овој член. 

 
Член 3 

Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен весник на Република Маке-
донија”. 

 
   Бр.51-5067/1                   Заменик на претседателот 

7 септември 2010 година        на Владата на Република   
      Скопје                                     Македонија, 

                   м-р Зоран Ставрески, с.р. 


